e ABuswe [ed Mamm

Datum

2021-09-30
2021-09-30
2021-10-31
2021-10-31
2021-11-30
2021-11-30

Tod
Ja
Nein
Ja
Nein
Ja
Nein

Burgenland Karnten Niederosterreich

19
1721
8
1706
11
4007

41
5833
25
6220
71
17699

110
15432
72
17932
138
42399

Oberosterreich  Salzburg Steiermark Tirol

81
20990
86
25954
252
65328

31
7395
29
9047
71
23405

124 28
12106 8208
69 26
13521 8118
136 60
29175 23297

Vorarlberg Wien
21 266
6563 26705
18 126
6140 23731
42 186
14903 36527
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Unterzeichner Par | anent sdi rekti on

Datum/Zeit-UTC 2022-01-10T08: 35: 55+01: 00
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Parlamentsdirektion

SIEGEL

Prufinformation I nformationen zur Priufung des el ektroni schen Siegels und des
Ausdrucks finden Sie unter: https://ww. parl anent.gv. at/si egel

Hinweis Di eses Dokunment wurde el ektroni sch besiegelt.
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